RESULTATS OFFICIELS "SCRATCH" HOMMES ET DAMES

RANG NOM - PRENOM
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VOLERY GEORGES
VONLANTHEN PATRICK
WEIR DAVE
HORISBERGER UELI
SCHMID FREDY
SCHMID MARTIN
RENAMBATZ JEAN-PIERRE
DOLL CHARLY

SCHMID KURT

FATTON DIDIER
SHORT MIKE

BOSCH JEROME
BIFRARE JEAN-PIERRE
MILLIGAN ALAN
AERSCHMANN OLIVIER
BAUMANN HANSRUEDI
MUDGE ANGELA
BUSSARD FRANCOIS
SUDAN ERIC

BUCHER RUEDI
FOLGUEIRAS MAXIMO
BETTEX FABIEN
ANTHONY ALASDAIR
KRAMER MARKUS
RUTSCHO STEPHANE
FRAUTSCHI WERNER
DEVAUD DANIEL
SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
FAVRE-MORETTI CHRISTINA
PROBST MARC

STRITT KARL
SCHUWEY PIUS
SCHUMACHER DANIEL
KOESTINGER GUIDO
GRIVEL JEAN-LOUIS
SCHMUTZ JACQUES
PEREZ RAOUL

JAQUET LAURENT
WEISSENBERGER HUBERT
LEUTENEGGER JOSEF
PACHE JEAN-CLAUDE
MAUROUX PATRICE
VIAL BERTRAND
BRAILLARD GABRIEL
EGGERTSWYLER JACQUES
GEINOZ ALEXANDRE
NISSILLE JACQUES
KOLLY FLORENCE
BARLIER MICHEL
SUGNAUX MAURICE
MEIER RENE
SCHUWEY CHRISTOPH
BAUMANN HANS
RICKLI ERIC

BOSSEL GERALD
HAGEMANN PETER
PERRIARD HUBERT
MESOT JEAN-PIERRE

AN

68
74
60
68
69
68
56
54
72
66
48
72
58
76
62
73
70
62
56
49
53
60
77
64
68
55
55
75

69
50
70
70
60
64
57
69
74
48
44
65
61
78
49
69
73
68
71
60
61
53
67
42
62
57
51
52
69

CAT

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M20
M20
M50
M20
M40
M20
M20
M20
F20
M20
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M20
F35
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M50
M50
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
F20
M20
M20
M40
M20
M50
M20
M40
M40
M40
M20

CLUB - DOMICILE

FSG BULLE
CHATEAU D'OEX
ECOSSE

LV HUTTWIL

TV LANGASSE
CARC ROMONT
FRANCE
ALLEMAGNE

TV LANGASSE BERN
VILLARS

SKI CLUB SAVIESE
FRANCE

FSG MARSENS
ECOSSE

FSG BULLE

LR MOSNANG
ECOSSE

FSG NEIRIVUE
FSG MARSENS
PLANFAYON
LAUSANNE

BOITE A BIKE
ECOSSE

ADIDAS

FSG BULLE
TURBACH

CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT

TEAM HURLEVENT ZINAL

TV LAENGASSE

TV TAFERS

JAUN

SC LE LOCLE

TV TAFERS

FSG MARSENS

CAS LA GRUYERE
CUCHY

FSG NEIRIVUE

LG HOHENFELS
BASEL

CARC ROMONT

ACP MATRAN

CS VALLEE DU FLON
CSVF

PLAFFEIEN

FSG NEIRIVUE

LA TOUR-DE-TREME
PLAFFEIEN

FRANCE

CARC ROMONT
F.AS.

SC HOCHMATT

LR MOSMANG
GENEVE

CS VALLEE DU FLON
THUN

CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON

TEMPS

1h03'19.9
1h04'40.1
1h05'03.0
1h05'27.6
1h06'07.8
1h06'31.8
1h06'39.6
1h06'50.2
1h07'27.6
1h07'51.7
1h08'33.3
1h09'31.6
1h09'39.3
1h09'57.8
1h10'37.2
1h10'59.4
1h11'33.7
1h11'47.6
1h12'23.4
1h12'45.2
1h12'55.2
1h13'06.5
1h1317.1
1h14'07.8
1h14'21.2
1h14'26.2
1h14'30.6
1h14'42.5
1h14'43.8
1h15'00.0
1h15'00.9
1h15'06.9
1h15'21.6
1h15'46.6
1h16'06.6
1hl16'12.7
1h16'17.3
1h16'42.3
1h16'43.9
1h16'56.4
1h17'07.3
1h17'19.1
1h17'34.1
1h17'48.5
1h17'55.1
1h17'56.5
1h18'26.8
1h18'35.0
1h18'41.6
1h18'58.9
1h19'05.6
1h19'10.7
1h19'17.4
1h19'41.0
1h19'48.1
1h19'54.5
1h19'58.0
1h20'08.0

ECART

1'20.2
1'43.1
2'07.7
2'47.9
3'11.9
3'19.7
3'30.3
4'07.7
4'31.8
5'13.4
6'11.7
6'19.4
6'37.9
7'17.3
7'39.5
8'13.8
827.7
9'03.5
925.3
9'35.3
9'46.6
9'57.2
10'47.9
11'01.3
11'06.3
11'10.7
11'22.6
11'23.9
11'40.1
11'41.0
11'47.0
12'01.7
12'26.7
12'46.7
12'52.8
12'57.4
13'22.4
13'24.0
13'36.5
13'47.4
13'59.2
14'14.2
14'28.6
14'35.2
14'36.6
15'06.9
15'15.1
15'21.7
15'39.0
15'45.7
15'50.8
15'57.5
16'21.1
16'28.2
16'34.6
16'38.1
16'48.1

RANG/CAT

1/M20
2/M20
3/M20
4/M20
5/M20
6/M20
1/M40
2/M40
7/M20
8/M20
1/M50
9/M20
3/M40
10/M20
11/M20
12/M20
1/F20
13/M20
4/M40
5/M40
6/M40
14/M20
15/M20
16/M20
17/M20
7/M40
8/M40
18/M20
1/F35
19/M20
9/M40
20/M20
21/M20
22/M20
23/M20
10/M40
24/M20
25/M20
2/M50
3/M50
26/M20
27/M20
28/M20
11/M40
29/M20
30/M20
31/M20
2/F20
32/M20
33/M20
12/M40
34/M20
4/M50
35/M20
13/M40
14/M40
15/M40
36/M20



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

MABILLARD CATHERINE
SOTTAS JEAN-PIERRE
MANSFIELD DAVID
BERAUD PATRICK
LIARD GILLES

CURTY JEAN-CLAUDE
BEAUD RAPHAEL
BUCHS WERNER
COTTING JEAN-MARIE
SUDAN DOMINIQUE
GOLLIARD LAURENT
DEMPSEY STEVE
DUMAS RENE
WILHELM CHRISTOPHE
TISSOT JOSEPH
MENSHUW TAWI
COLLET CHRISTIAN
BORCARD COLETTE
ANKEN FREDY
GIANELLA FABIO
BATOT HENRI
NIEDERHAUSER HUGO
POLLET YVES
CHOLLET MICHEL
COUGIL JOSE-LUIS
PHARISA OLIVIER
SANGA GEORGES
BAUMANN FELIX
ROSSIER MARCEL
PHILIPONA MARC
GRANGIER LUC

GAVIN BERTRAND
ROBERT NICOLAS
HERR WILLI

MAILLARD ERIC
JENNY CHRISTIAN
CHABLOZ LOUIS
THUERLER GERARD
JORAND GERARD
BOSCHUNG GABRIEL
MISCHLER ROLF
WIDER MARCEL
ANNEN SANDRA
JECKER MAURICE
SAUGY MARTIAL
PERROUD GONZAGUE
BRUCHEZ REYNALD
BOSSEL FRANCOIS
REPOND BERNARD
MINDER DANIEL
PICCAND JACQUES
MARADAN JEAN-DANIEL
WIRTZ THIERRY
CURRAT GERALD
CAMPOS JOAO
GRANDJEAN DENIS
BULLIARD JEAN-PIERRE
GRAND OLIVIER
LANTHMANN PIERRE-BERNARD
DURUSSEL GUY
BIEDERMANN PETER
RUFFIEUX JEAN-LUC
CLEMENT JEAN-CLAUDE
MEZIER JEAN-MICHEL
GUIDON DANIEL

64
53
64
65
63
62
76
49
69
54
64
51
42
65
46
77
57
64
59
65
52
51
64
69
59
75
52
61
59
70
80
57
77
42
62
66
68
59
45
61
62
53
77
57
54
68
62
60
44
57
53
57
63
63
62
60
41
57
52
59
61
71
38
60
58

F20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M50
M20
M50
M20
M40
F20
M20
M20
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M19
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M20
M50
M20
M20
M40
F20
M40
M40
M20
M20
M20
M50
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M50
M40
M40
M20
M20
M20
M50
M20
M40

TEAM SUNN

FSG MARSENS
OUSKYKOUR

FSG NEIRIVUE
FSG BULLE

CA ROSE

FSG NEIRIVUE
PRINGY

CA MARLY

FSG BULLE

CARC ROMONT
ECOSSE

CARC ROMONT
LAUSANNE
SORENS
ETHIOPIEN
VALLORBE

FSG NEIRIVUE
WASIMOLO
LUGNORRE
FRANCE
WUENNEWIL

FSG NEIRIVUE
VAULRUZ

CA FRIBOURG
FSG NEIRIVUE
LAUSANNE
MARLY
FIAUGIERE

BROC

FSG MARSENS
CARC ROMONT
FSG MARSENS
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
VANDOEUVOS
CHATEAU-D'OEX
SCHMITTEN

RIAZ

SKI CLUB IM FANG
VILLARS-SUR-GLANE
CARC ROMONT
STADE-LAUSANNE
PONTHAUX

CAB PAYERNE
CARC ROMONT
ARBAZ

CS VALLEE DU FLON
FSG CHARMEY
CHAVORNAY
S.AB.

ENNEY
CHAUX-DE-FONDS
VUADENS

GFM-TF

CS VALLEE DU FLON
ASSOIFFES BOTTERENS
ACP MATRAN

FSG NEIRIVUE
LUCENS

TV FLAMATT

LES ASSOIFFES
BROC

SC RIAZ
LAUFTREFF SCHMITTEN

1h20'10.2
1h20'19.2
1h20'20.4
1h20'33.6
1h20'42.0
1h20'42.3
1h21'15.4
1h21'16.8
1h21'23.3
1h21'30.6
1h21'32.2
1h21'34.5
1h21'40.4
1h21'50.1
1h21'52.9
1h22'17.6
1h22'28.9
1h22'34.7
1h22'48.7
1h22'54.0
1h23'15.6
1h23'18.3
1h23'36.1
1h23'53.5
1h23'56.3
1h24'15.4
1h24'20.1
1h24'22.2
1h24'26.3
1h24'35.2
1h24'40.6
1h24'42.6
1h25'02.6
1h25'03.9
1h25'14.4
1h25'44.7
1h25'50.1
1h25'56.1
1h26'19.4
1h26'21.4
1h26'40.4
1h27'07.0
1h27'10.3
1h27'11.0
1h27'11.5
1h27'12.5
1h27'44.1
1h27'56.5
1h27'58.6
1h28'05.3
1h28'14.2
1h28'14.9
1h28'16.8
1h28'28.3
1h28'42.1
1h28'59.2
1h29'07.7
1h29'10.2
1h29'14.2
1h29'16.3
1h29'25.4
1h29'28.1
1h29'39.4
1h29'43.8
1h29'46.0

16'50.3
16'59.3
17'00.5
17'13.7
17'22.1
17'22.4
17'55.5
17'56.9
18'03.4
18'10.7
18'12.3
18'14.6
18'20.5
18'30.2
18'33.0
18'57.7
19'09.0
19'14.8
19'28.8
19'34.1
19'55.7
19'58.4
20'16.2
20'33.6
20'36.4
20'55.5
21'00.2
21'02.3
21'06.4
21'15.3
21'20.7
21'22.7
21'42.7
21'44.0
21'54.5
22'24.8
22'30.2
22'36.2
22'59.5
23'01.5
23'20.5
23'47.1
23'50.4
23'51.1
23'51.6
23'52.6
24'24.2
24'36.6
24'38.7
24'45.4
24'54.3
24'55.0
24'56.9
25'08.4
25'22.2
25'39.3
25'47.8
25'50.3
25'54.3
25'56.4
26'05.5
26'08.2
26'19.5
26'23.9
26'26.1

3/F20
16/M40
37/M20
38/M20
39/M20
40/M20
41/M20
17/M40
42/M20
18/M40
43/M20
19/M40
5/M50
44/M20
6/M50
45/M20
20/M40
4/F20
46/M20
47/M20
21/M40
22/M40
48/M20
49/M20
50/M20
51/M20
23/M40
52/M20
53/M20
54/M20
1/M19
24/M40
55/M20
7/M50
56/M20
57/M20
58/M20
59/M20
8/M50
60/M20
61/M20
25/M40
5/F20
26/M40
27/M40
62/M20
63/M20
64/M20
9/M50
28/M40
29/M40
30/M40
65/M20
66/M20
67/M20
68/M20
10/M50
31/M40
32/M40
69/M20
70/M20
71/M20
11/M50
72/M20
33/M40



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

POFFET PETER
PAUCHARD BRUNO
AEBISCHER CHRISTIAN
GILLARD CHRISTIAN
SIMONET PHILIPPE
MERTENAT MICHEL
CONUS THIERRY
MORIER GEORGY
CHAPPALLEY NICOLAS
MORY MICHEL
PERNET RENE
MENOUD DOMINIQUE
DEFLAVIIS GIANNI
DURUSSEL JEROME
ULDRY FRANCOIS
PARATTE YVES
HAESELI MARKUS
DUC CHRISTINE
DONZALLAZ NICOLE
BRUCHEZ GUY
CLAVEL JEAN-PHILIPPE
VIETTE OLIVIER
FELLAY PATRICK
MERCIER JEAN-PHILIPPE
MARX EDGAR
CAVUSCENS CLAUDE
SAVARY ETIENNE
DEVAUD BRUNO
PELISSIER VALERIE
BOLAY CLAIRE

HAYOZ PATRICK
BOLAY BERNARD
PILLER RENE
BUSSARD BRUNO
GUERTLER STEPHAN
BENOIT EDOUARD
DURGNAT YVETTE
FILIPPIN GIANNINO
MICHEL FRANCOIS
PERRIARD BRUNO
OBERSON AGNES
MENOUD OLIVIER
BAUMGART FRANCOIS
MAURON CHRISTIAN

BARLIER ANNE-CATHERINE

YERSIN SAMUEL
CLERC CHRISTOPHE
PILLET PHILIPPE
ETTER RAYMOND
FOLLY OLIVIER
MORATTEL GASTON

THALMANN JEAN-FRANCOIS

GOEL JACQUES
COELHO LOPO
MARGOT VINCENT
ROSSIER BERTRAND
RIME AUGUSTE
MARMY BATISTE

DI MENNO PAOLO
HENZELIN CHRISTIAN
HEUBI PASCAL
BESUCHET FREDERIC
BOUQUET CHRISTIANE
CUDRE RENE
OVERNEY HENRI

52
49
62
61
66
61
76
43
65
56
69
69
69
86
65
53
64
64
81
51
59
69
62
48
46
46
58
85
77
58
67
59
68
53
68
44
46
43
65
55
56
72
66
48
65
42
63
55
51
68
37
66
62
64
68
68
38
80
68
56
67
60
63
65
43

M40
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M50
M20
M40
M20
M20
M20
M19
M20
M40
M20
F20
F20
M40
M20
M20
M20
M50
M50
M50
M40
M19
F20
F35
M20
M20
M20
M40
M20
M50
F35
M50
M20
M40
F35
M20
M20
M50
F20
M50
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M20
M20
M50
M19
M20
M40
M20
M20
F35
M20
M50

SCHMITTEN

TV BOESINGEN

CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT
VILLARS-SUR-GLANE
MARLY

CS VALLEE DU FLON
CHATEAU-D'OEX
GRUYERES

CARC ROMONT
THIERRENS

LA JOUX

STB

LUCENS
ECHARLENS

TAC ST-MAURICE
FSG MARSENS
CARC ROMONT
SALES

ST-MAURICE

PULLY

MEYRIN

GRANDSON
LAUSANNE

MARDI LES GARS
FSG MARSENS
FARVAGNY-LE GRAND
CS VALLEE DE FLON
MARTIGNY

CARE VEVEY
VUISTERNENS-EN-OGOZ
CARE VEVEY
NEYRUZ

LA TOUR-DE-TREME
SINGAPOUR

LES PONTS-DE-MARTEL
MONTREUX

CARC ROMONT
ORNAN
TORNY-LE-GRAND
CARC ROMONT

FC SALES
CHENE-BOURG

FSG CHARMEY
FRANCE
CHATEAU-D'OEX
ROSSENS

SAB

CA BELFAUX

CA MARLY

LES ROTORS

TV FLAMATT-NEUENEGG
CARROUGE/VD
CRISSIER
GILLARENS
GENEVE-PERLY

SAB

CA BELFAUX
CORTAILLOD
NEUCHATEL
GENEVE

COPPET

STE-CROIX

NYON

CA MARLY

1h30'07.2
1h30'07.2
1h31'09.6
1h31'09.9
1h31'14.6
1h31'16.9
1h31'23.6
1h31'36.2
1h31'41.9
1h32'04.4
1h32'17.3
1h32'22.0
1h32'34.8
1h32'36.3
1h33'14.5
1h33'49.4
1h34'20.2
1h34'24.8
1h34'46.5
1h34'51.3
1h34'54.3
1h35'00.4
1h35'11.9
1h35'24.7
1h36'25.9
1h36'47.3
1h36'54.0
1h37'10.6
1h37'15.8
1h37'30.0
1h37'33.1
1h37'43.8
1h37'54.8
1h38'06.0
1h38'10.3
1h38'24.1
1h38'27.3
1h38'40.3
1h38'42.0
1h38'51.2
1h39'03.5
1h39'10.7
1h39'11.0
1h39'26.5
1h39'32.4
1h39'40.4
1h39'48.4
1h39'51.9
1h39'58.9
1h40'03.6
1h40'32.6
1h40'45.1
1h40'47.0
1h40'50.0
1h40'51.3
1h41'02.7
1h41'04.3
1h41'05.6
1h41'24.6
1h41'33.6
1h41'39.5
1h41'42.8
1h41'45.3
1h41'56.4
1h42'16.4

26'47.3
26'47.3
27'49.7
27'50.0
27'54.7
27'57.0
28'03.7
28'16.3
28'22.0
28'44.5
28'57.4
29'02.1
29'14.9
29'16.4
29'54.6
30'29.5
31'00.3
31'04.9
31'26.6
31'31.4
31'34.4
31'40.5
31'52.0
32'04.8
33'06.0
33'27.4
33'34.1
33'50.7
33'55.9
34'10.1
34'13.2
34'23.9
34'34.9
34'46.1
34'50.4
35'04.2
35'07.4
35'20.4
35'22.1
35'31.3
35'43.6
35'50.8
35'51.1
36'06.6
36'12.5
36'20.5
36'28.5
36'32.0
36'39.0
36'43.7
37'12.7
37'25.2
37'27.1
37'30.1
37'31.4
37'42.8
37'44.4
37'45.7
38'04.7
38'13.7
38'19.6
38'22.9
38'25.4
38'36.5
38'56.5

34/M40
34/M40
73/M20
74/M20
75/M20
76/M20
77/M20
12/M50
78/M20
36/M40
79/M20
80/M20
81/M20
2/M19
82/M20
37/M40
83/M20
6/F20
7/F20
38/M40
84/M20
85/M20
86/M20
13/M50
14/M50
15/M50
39/M40
3/M19
8/F20
2/F35
87/M20
88/M20
89/M20
40/M40
90/M20
16/M50
3/F35
17/M50
91/M20
41/M40
4/F35
92/M20
93/M20
18/M50
9/F20
19/M50
94/M20
42/M40
43/M40
95/M20
20/M50
96/M20
97/M20
98/M20
99/M20
100/M20
21/M50
4/M19
101/M20
44/M40
102/M20
103/M20
5/F35
104/M20
22/M50



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

KOLLY NORBERT
DUNAND MARC
MARTIN JEAN-LOUIS
DIETRICH MARKUS
DIETRICH L.
GRANGIER CLAUDE
KOLLY EDMOND
GUEX JEAN
SAUGY-RENEVEY RITA
CASTELLA JOSEPH
FOLLONIER PIERROT
PHARISA BRIGITTE
ISELI ERNST
ROBADEY FELIX
PASQUIER HENRI
PASQUIER JO
RODRIGUES ANTONIO
JORRIOZ BERNARD
ROSSET CLAUDE
AEBISCHER MARIUS
TERRAPON PHILIPPE
DURGNAT JACQUES
MESOT ALBIN
BRODARD CHRISTIAN
BEAUD LILIANE
WALTHER JEAN-MARC
VIONNET CHRISTOPHE
MONNEY MARC
HORST ROBERT
TROUTOT CLAUDINE
PAGE BERNADETTE
BEYOU ANNE
RIGOLET JOSE
GILLIERON CHARLES
RAUBER MARLENE
BALET NICOLLE
SCHOUWEY MONIQUE
BOSSEL JEAN-NOEL
STEINER CHANTAL
ANNEN PIERRE-ALAIN
FRACHEBOUD RENE
SALAS VIRGINIA
BLATTI SANDRINE
GOBET JACQUES
BAUDRAZ CHRISTIANE
GREMAUD MARIETTE
BARBY CATHERINE
MAGNIN PATRICE
IMHOF YANICK
MARIETHOD CHANTAL
ANDREY SIMON
ESSEIVA JEAN

ROSAT CHRISTINE
BAUDAT LAURENCE
BRUGGER FRANCOISE

62
63
32
61
56
52
57
36
59
62
46
71
51
44
50
46
59
52
61
51
63
45
42
72
72
49
68
65
42
60
48
66
66
29
67
52
57
59
73
52
50
54
82
53
65
59
60
65
75
60
21
45
71
68
50

M20
M20
M50
M20
M40
M40
M40
M50
F35
M20
M50
F20
M40
M50
M40
M50
M20
M40
M20
M40
M20
M50
M50
M20
F20
M40
M20
M20
M50
F35
F35
F20
M20
M50
F20
F35
F35
M20
F20
M40
M40
F35
F20
M40
F20
F35
F35
M20
M20
F35
M50
M50
F20
F20
F35

SC LE MOURET
LES ASSOIFFES
LAUSANNE
FRIBOURG

BERN
CHATEL-ST-DENIS
EPENDES
BIOLEY-ORJULAZ
CAB PAYERNE

FSG NEIRIVUE
CONTHEY

CARC ROMONT
LAUF TEAM EMMENTAL
FSG BULLE

SKI CLUB HAUTEVILLE
CHESIERES

LA TOUR-DE-TREME
NEUCHATEL
ESTAVAYER-LE-LAC
VILLARS-SUR-GLANE
CARROUGE (VD)
MONTREUX
CORBIERE

BULLE

FSG NEIRIVUE
PRAHINS

BULLE

EPENDES

SAVAGNY

CARC ROMONT
CARC ROMONT
FRANCE

BULLE

SPIRIDON LAUSANNE
SC HOCHMATT

LA TOUR-DE-PEILZ
FSG NEIRIVUE

CA BELFAUX

LE LOCLE
ECUBLENS

SAB

USA

SC CHATEAU D'OEX
ROSSENS

THUN

ENNEY

SAILLON

GENEVE

YVERDON

SAXON

LAUSANNE
JOGGING CLUB BERN
CHATEAU-D'OEX
LAUSANNE

CAS LA GRUYERE

1h42'31.7
1h42'40.6
1h43'11.2
1h43'15.7
1h43'16.0
1h43'20.8
1h44'03.9
1h44'09.9
1h44'15.4
1h44'26.8
1h45'51.7
1h45'55.1
1h46'33.2
1h46'40.4
1h46'45.7
1h46'54.5
1h47'01.0
1h47'03.5
1h47'39.0
1h48'13.0
1h48'16.3
1h48'21.6
1h48'49.0
1h49'36.6
1h49'39.1
1h49'43.8
1h49'46.9
1h50'18.3
1h50'37.5
1h51'00.8
1h51'01.1
1h51'07.2
1h51'34.8
1h51'43.2
1h51'53.2
1h52'00.9
1h52'04.7
1h52'53.3
1h55'31.2
1h56'01.1
1h57'15.1
1h57'15.8
1h57'59.6
1h58'02.4
1h58'44.6
2h01'37.4
2h03'15.2
2h04'49.3
2h09'06.2
2h14'40.7
2h1812.1
2h20'26.8
2h24'00.5
2h44'03.2
3h02'41.6

39'11.8
39'20.7
39'51.3
39'55.8
39'56.1
40'00.9
40'44.0
40'50.0
40'55.5
41'06.9
42'31.8
42'35.2
43'13.3
43'20.5
43'25.8
43'34.6
43'41.1
43'43.6
44'19.1
44'53.1
44'56.4
45'01.7
45'29.1
46'16.7
46'19.2
46'23.9
46'27.0
46'58.4
47'17.6
47'40.9
47'41.2
47'47.3
48'14.9
48'23.3
48'33.3
48'41.0
48'44.8
49'33.4
52'11.3
52'41.2
53'55.2
53'55.9
54'39.7
54'42.5
55'24.7
58'17.5
59'55.3
1h01'29.4
1h05'46.3
1h11'20.8
1h14'52.2
1h17'06.9
1h20'40.6
1h40'43.3
1h59'21.7

105/M20
106/M20
23/M50
107/M20
45/M40
46/M40
47/M40
24/M50
6/F35
108/M20
25/M50
10/F20
48/M40
26/M50
49/M40
27/M50
109/M20
50/M40
110/M20
51/M40
111/M20
28/M50
29/M50
112/M20
11/F20
52/M40
113/M20
114/M20
30/M50
7/F35
8/F35
12/F20
115/M20
31/M50
13/F20
9/F35
10/F35
116/M20
14/F20
53/M40
54/M40
11/F35
15/F20
55/M40
16/F20
12/F35
13/F35
117/M20
118/M20
14/F35
32/M50
33/M50
17/F20
18/F20
15/F35



RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE DAMES F20

RANG NOM - PRENOM AN CAT CLUB - DOMICILE TEMPS ECART
1 MUDGE ANGELA 70 F20 ECOSSE 1h11'33.7 8'13.8
2 KOLLY FLORENCE 71 F20 PLAFFEIEN 1h18'35.0 15'15.1
3 MABILLARD CATHERINE 64 F20 TEAM SUNN 1h20'10.2 16'50.3
4 BORCARD COLETTE 64 F20 FSG NEIRIVUE 1h22'34.7 19'14.8
5 ANNEN SANDRA 77 F20 STADE-LAUSANNE 1h27'10.3 23'50.4
6 DUC CHRISTINE 64 F20 CARC ROMONT 1h34'24.8 31'04.9
7 DONZALLAZ NICOLE 81 F20 SALES 1h34'46.5 31'26.6
8 PELISSIER VALERIE 77 F20 MARTIGNY 1h37'15.8 33'55.9
9 BARLIER ANNE-CATHERINE 65 F20 FRANCE 1h39'32.4 36'12.5
10 PHARISA BRIGITTE 71 F20 CARC ROMONT 1h45'55.1 42'35.2
11  BEAUD LILIANE 72 F20 FSG NEIRIVUE 1h49'39.1 46'19.2
12 BEYOU ANNE 66 F20 FRANCE 1h51'07.2 47'47.3
13 RAUBER MARLENE 67 F20 SC HOCHMATT 1h51'53.2 48'33.3
14  STEINER CHANTAL 73 F20 LE LOCLE 1h55'31.2 52'11.3
15  BLATTI SANDRINE 82 F20 SC CHATEAU D'OEX 1h57'59.6 54'39.7
16 BAUDRAZ CHRISTIANE 65 F20 THUN 1h58'44.6 55'24.7
17  ROSAT CHRISTINE 71 F20 CHATEAU-D'OEX 2h24'00.5 1h20'40.6
18 BAUDAT LAURENCE 68 F20 LAUSANNE 2h44'03.2 1h40'43.3

RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE DAMES F35
RANG NOM - PRENOM AN CAT CLUB - DOMICILE TEMPS ECART
1 FAVRE-MORETTI CHRISTINA 63 F35 TEAM HURLEVENT ZINAL 1h14'43.8 11'23.9
2 BOLAY CLAIRE 58 F35 CARE VEVEY 1h37'30.0 34'10.1
3 DURGNAT YVETTE 46 F35 MONTREUX 1h38'27.3 35'07.4
4 OBERSON AGNES 56 F35 CARC ROMONT 1h39'03.5 35'43.6
5 BOUQUET CHRISTIANE 63 F35 STE-CROIX 1h41'45.3 38'25.4
6 SAUGY-RENEVEY RITA 59 F35 CAB PAYERNE 1h44'15.4 40'55.5
7 TROUTOT CLAUDINE 60 F35 CARC ROMONT 1h51'00.8 47'40.9
8 PAGE BERNADETTE 48 F35 CARC ROMONT 1h51'01.1 47'41.2
9 BALET NICOLLE 52 F35 LA TOUR-DE-PEILZ 1h52'00.9 48'41.0
10 SCHOUWEY MONIQUE 57 F35 FSG NEIRIVUE 1h52'04.7 48'44.8
11  SALAS VIRGINIA 54 F35 USA 1h57'15.8 53'55.9
12 GREMAUD MARIETTE 59 F35 ENNEY 2h01'37.4 58'17.5
13 BARBY CATHERINE 60 F35 SAILLON 2h03'15.2 59'55.3
14 MARIETHOD CHANTAL 60 F35 SAXON 2h14'40.7 1h11'20.8
15 BRUGGER FRANCOISE 50 F35 CAS LA GRUYERE 3h02'41.6 1h59'21.7

RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE HOMMES M19
RANG NOM - PRENOM AN CAT CLUB - DOMICILE TEMPS ECART
1 GRANGIER LUC 80 M19  FSG MARSENS 1h24'40.6  21'20.7
2 DURUSSEL JEROME 86 M19  LUCENS 1h32'36.3  29'16.4
3 DEVAUD BRUNO 85 M19  CS VALLEE DE FLON 1h37'10.6  3350.7
4 MARMY BATISTE 80 M19  CA BELFAUX 1h41'05.6 37457



RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE HOMMES M20

RANG NOM - PRENOM AN CAT CLUB - DOMICILE TEMPS ECART

1 VOLERY GEORGES 68 M20 FSG BULLE 1h03'19.9

2 VONLANTHEN PATRICK 74 M20 CHATEAU D'OEX 1h04'40.1 1'20.2
3 WEIR DAVE 60 M20 ECOSSE 1h05'03.0 1'43.1
4 HORISBERGER UELI 68 M20 LV HUTTWIL 1h05'27.6 2'07.7
5 SCHMID FREDY 69 M20 TV LANGASSE 1h06'07.8 2'47.9
6 SCHMID MARTIN 68 M20 CARC ROMONT 1h06'31.8 3'11.9
7 SCHMID KURT 72 M20 TV LANGASSE BERN 1h07'27.6 4'07.7
8 FATTON DIDIER 66 M20 VILLARS 1h07'51.7 4'31.8
9 BOSCH JEROME 72 M20 FRANCE 1h09'31.6 6'11.7
10  MILLIGAN ALAN 76 M20 ECOSSE 1h09'57.8 6'37.9
11 AERSCHMANN OLIVIER 62 M20 FSG BULLE 1h10'37.2 7'17.3
12 BAUMANN HANSRUEDI 73 M20 LR MOSNANG 1h10'59.4 7'39.5
13 BUSSARD FRANCOIS 62 M20 FSG NEIRIVUE 1h11'47.6 8'27.7
14  BETTEX FABIEN 60 M20 BOITE A BIKE 1h13'06.5 9'46.6
15 ANTHONY ALASDAIR 77 M20 ECOSSE 1h1317.1 9'57.2
16 KRAMER MARKUS 64 M20 ADIDAS 1h14'07.8 10'47.9
17  RUTSCHO STEPHANE 68 M20 FSG BULLE 1h14'21.2 11'01.3
18  SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 75 M20 CARC ROMONT 1h14'42.5 11'22.6
19 PROBST MARC 69 M20 TV LAENGASSE 1h15'00.0 11'40.1
20 SCHUWEY PIUS 70 M20 JAUN 1h15'06.9 11'47.0
21  SCHUMACHER DANIEL 70 M20 SC LE LOCLE 1h15'21.6 12'01.7
22  KOESTINGER GUIDO 60 M20 TV TAFERS 1h15'46.6 12'26.7
23  GRIVEL JEAN-LOUIS 64 M20 FSG MARSENS 1h16'06.6 12'46.7
24  PEREZ RAOUL 69 M20 CUCHY 1h16'17.3 12'57.4
25  JAQUET LAURENT 74 M20 FSG NEIRIVUE 1h16'42.3 13'22.4
26  PACHE JEAN-CLAUDE 65 M20 CARC ROMONT 1h17'07.3 13'47.4
27  MAUROUX PATRICE 61 M20 ACP MATRAN 1h17'19.1 13'59.2
28  VIAL BERTRAND 78 M20 CS VALLEE DU FLON 1h17'34.1 14'14.2
29 EGGERTSWYLER JACQUES 69 M20 PLAFFEIEN 1h17'55.1 14'35.2
30 GEINOZ ALEXANDRE 73 M20 FSG NEIRIVUE 1h17'56.5 14'36.6
31  NISSILLE JACQUES 68 M20 LA TOUR-DE-TREME 1h18'26.8 15'06.9
32 BARLIER MICHEL 60 M20 FRANCE 1h18'41.6 15'21.7
33  SUGNAUX MAURICE 61 M20 CARC ROMONT 1h18'58.9 15'39.0
34  SCHUWEY CHRISTOPH 67 M20 SC HOCHMATT 1h19'10.7 15'50.8
35 RICKLI ERIC 62 M20 GENEVE 1h19'41.0 16'21.1
36 MESOT JEAN-PIERRE 69 M20 CS VALLEE DU FLON 1h20'08.0 16'48.1
37  MANSFIELD DAVID 64 M20 OUSKYKOUR 1h20'20.4 17'00.5
38 BERAUD PATRICK 65 M20 FSG NEIRIVUE 1h20'33.6 17'13.7
39 LIARD GILLES 63 M20 FSG BULLE 1h20'42.0 1722.1
40 CURTY JEAN-CLAUDE 62 M20 CA ROSE 1h20'42.3 1722.4
41  BEAUD RAPHAEL 76 M20 FSG NEIRIVUE 1h21'15.4 17'55.5
42  COTTING JEAN-MARIE 69 M20 CA MARLY 1h21'23.3 18'03.4
43  GOLLIARD LAURENT 64 M20 CARC ROMONT 1h21'32.2 18'12.3
44  WILHELM CHRISTOPHE 65 M20 LAUSANNE 1h21'50.1 18'30.2
45  MENSHUW TAWI 77 M20 ETHIOPIEN 1h22'17.6 18'57.7
46  ANKEN FREDY 59 M20 WASIMOLO 1h22'48.7 19'28.8
47  GIANELLA FABIO 65 M20 LUGNORRE 1h22'54.0 19'34.1
48  POLLET YVES 64 M20 FSG NEIRIVUE 1h23'36.1 20'16.2
49  CHOLLET MICHEL 69 M20 VAULRUZ 1h23'53.5 20'33.6
50 COUGIL JOSE-LUIS 59 M20 CA FRIBOURG 1h23'56.3 20'36.4
51 PHARISA OLIVIER 75 M20 FSG NEIRIVUE 1h24'15.4 20'55.5
52  BAUMANN FELIX 61 M20 MARLY 1h24'22.2 21'02.3
53 ROSSIER MARCEL 59 M20 FIAUGIERE 1h24'26.3 21'06.4
54  PHILIPONA MARC 70 M20 BROC 1h24'35.2 21'15.3
55 ROBERT NICOLAS 77 M20 FSG MARSENS 1h25'02.6 21'42.7
56  MAILLARD ERIC 62 M20 CARC ROMONT 1h25'14.4 21'54.5

(63
M|

JENNY CHRISTIAN 66 M20 VANDOEUVOS 1h25'44.7 22'24.8



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

CHABLOZ LOUIS
THUERLER GERARD
BOSCHUNG GABRIEL
MISCHLER ROLF
PERROUD GONZAGUE
BRUCHEZ REYNALD
BOSSEL FRANCOIS
WIRTZ THIERRY
CURRAT GERALD
CAMPOS JOAO
GRANDJEAN DENIS
DURUSSEL GUY
BIEDERMANN PETER
RUFFIEUX JEAN-LUC
MEZIER JEAN-MICHEL
AEBISCHER CHRISTIAN
GILLARD CHRISTIAN
SIMONET PHILIPPE
MERTENAT MICHEL
CONUS THIERRY
CHAPPALLEY NICOLAS
PERNET RENE
MENOUD DOMINIQUE
DEFLAVIIS GIANNI
ULDRY FRANCOIS
HAESELI MARKUS
CLAVEL JEAN-PHILIPPE
VIETTE OLIVIER
FELLAY PATRICK
HAYOZ PATRICK
BOLAY BERNARD
PILLER RENE
GUERTLER STEPHAN
MICHEL FRANCOIS
MENOUD OLIVIER
BAUMGART FRANCOIS
CLERC CHRISTOPHE
FOLLY OLIVIER

THALMANN JEAN-FRANCOIS

GOEL JACQUES
COELHO LOPO
MARGOT VINCENT
ROSSIER BERTRAND
DI MENNO PAOLO
HEUBI PASCAL
BESUCHET FREDERIC
CUDRE RENE

KOLLY NORBERT
DUNAND MARC
DIETRICH MARKUS
CASTELLA JOSEPH
RODRIGUES ANTONIO
ROSSET CLAUDE
TERRAPON PHILIPPE
BRODARD CHRISTIAN
VIONNET CHRISTOPHE
MONNEY MARC
RIGOLET JOSE
BOSSEL JEAN-NOEL
MAGNIN PATRICE
IMHOF YANICK

68
59
61
62
68
62
60
63
63
62
60
59
61
71
60
62
61
66
61
76
65
69
69
69
65
64
59
69
62
67
59
68
68
65
72
66
63
68
66
62
64
68
68
68
67
60
65
62
63
61
62
59
61
63
72
68
65
66
59
65
75

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

CHATEAU-D'OEX
SCHMITTEN

SKI CLUB IM FANG
VILLARS-SUR-GLANE
CARC ROMONT
ARBAZ

CS VALLEE DU FLON
CHAUX-DE-FONDS
VUADENS

GFM-TF

CS VALLEE DU FLON
LUCENS

TV FLAMATT

LES ASSOIFFES

SC RIAZ

CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT
VILLARS-SUR-GLANE
MARLY

CS VALLEE DU FLON
GRUYERES
THIERRENS

LA JOUX

STB

ECHARLENS

FSG MARSENS
PULLY

MEYRIN

GRANDSON
VUISTERNENS-EN-OGOZ
CARE VEVEY
NEYRUZ
SINGAPOUR

ORNAN

FC SALES
CHENE-BOURG
ROSSENS

CA MARLY

TV FLAMATT-NEUENEGG
CARROUGE/VD
CRISSIER
GILLARENS
GENEVE-PERLY
CORTAILLOD
GENEVE

COPPET

NYON

SC LE MOURET

LES ASSOIFFES
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE

LA TOUR-DE-TREME
ESTAVAYER-LE-LAC
CARROUGE (VD)
BULLE

BULLE

EPENDES

BULLE

CA BELFAUX
GENEVE

YVERDON

1h25'50.1 22'30.2
1h25'56.1 22'36.2
1h26'21.4 23'01.5
1h26'40.4 23'20.5
1h27'12.5 23'52.6
1h27'44.1 24'24.2
1h27'56.5 24'36.6
1h28'16.8 24'56.9
1h28'28.3 25'08.4
1h28'42.1 25'22.2
1h28'59.2 25'39.3
1h29'16.3 25'56.4
1h29'25.4 26'05.5
1h29'28.1 26'08.2
1h29'43.8 26'23.9
1h31'09.6 27'49.7
1h31'09.9 27'50.0
1h31'14.6 27'54.7
1h31'16.9 27'57.0
1h31'23.6 28'03.7
1h31'41.9 28'22.0
1h32'17.3 28'57.4
1h32'22.0 29'02.1
1h32'34.8 29'14.9
1h33'14.5 29'54.6
1h34'20.2 31'00.3
1h34'54.3 31'34.4
1h35'00.4 31'40.5
1h35'11.9 31'52.0
1h37'33.1 34'13.2
1h37'43.8 34'23.9
1h37'54.8 34'34.9
1h38'10.3 34'50.4
1h38'42.0 35'22.1
1h39'10.7 35'50.8
1h39'11.0 35'51.1
1h39'48.4 36'28.5
1h40'03.6 36'43.7
1h40'45.1 37'25.2
1h40'47.0 37'27.1
1h40'50.0 37'30.1
1h40'51.3 37'31.4
1h41'02.7 37'42.8
1h41'24.6 38'04.7
1h41'39.5 38'19.6
1h41'42.8 38'22.9
1h41'56.4 38'36.5
1h42'31.7 39'11.8
1h42'40.6 39'20.7
1h43'15.7 39'55.8
1h44'26.8 41'06.9
1h47'01.0 43'41.1
1h47'39.0 44'19.1

1h48'16.3 44'56.4
1h49'36.6 46'16.7
1h49'46.9 46'27.0
1h50'18.3 46'58.4
1h51'34.8 48'14.9
1h52'53.3 49'33.4

2h04'49.3 1h01'29.4
2h09'06.2 1h05'46.3



RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE

RANG NOM - PRENOM
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RENAMBATZ JEAN-PIERRE
DOLL CHARLY
BIFRARE JEAN-PIERRE
SUDAN ERIC

BUCHER RUEDI
FOLGUEIRAS MAXIMO
FRAUTSCHI WERNER
DEVAUD DANIEL
STRITT KARL
SCHMUTZ JACQUES
BRAILLARD GABRIEL
MEIER RENE

BOSSEL GERALD
HAGEMANN PETER
PERRIARD HUBERT
SOTTAS JEAN-PIERRE
BUCHS WERNER
SUDAN DOMINIQUE
DEMPSEY STEVE
COLLET CHRISTIAN
BATOT HENRI
NIEDERHAUSER HUGO
SANGA GEORGES
GAVIN BERTRAND
WIDER MARCEL
JECKER MAURICE
SAUGY MARTIAL
MINDER DANIEL
PICCAND JACQUES
MARADAN JEAN-DANIEL
GRAND OLIVIER
LANTHMANN PIERRE-BERNARD
GUIDON DANIEL
POFFET PETER
PAUCHARD BRUNO
MORY MICHEL
PARATTE YVES
BRUCHEZ GUY
SAVARY ETIENNE
BUSSARD BRUNO
PERRIARD BRUNO
PILLET PHILIPPE
ETTER RAYMOND
HENZELIN CHRISTIAN
DIETRICH L.
GRANGIER CLAUDE
KOLLY EDMOND

ISELI ERNST
PASQUIER HENRI
JORRIOZ BERNARD
AEBISCHER MARIUS
WALTHER JEAN-MARC
ANNEN PIERRE-ALAIN
FRACHEBOUD RENE
GOBET JACQUES

AN

56
54
58
56
49
53
55
55
50
57
49
53
57
51
52
53
49
54
51
57
52
51
52
57
53
57
54
57
53
57
57
52
58
52
49
56
53
51
58
53
55
55
51
56
56
52
57
51
50
52
51
49
52
50
53

CAT

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

CLUB - DOMICILE

FRANCE
ALLEMAGNE

FSG MARSENS

FSG MARSENS
PLANFAYON
LAUSANNE
TURBACH

CS VALLEE DU FLON
TV TAFERS

CAS LA GRUYERE
CSVF

F.A.S.

CS VALLEE DU FLON
THUN

CARC ROMONT

FSG MARSENS
PRINGY

FSG BULLE

ECOSSE

VALLORBE

FRANCE
WUENNEWIL
LAUSANNE

CARC ROMONT
CARC ROMONT
PONTHAUX

CAB PAYERNE
CHAVORNAY

S.AB.

ENNEY

ACP MATRAN

FSG NEIRIVUE
LAUFTREFF SCHMITTEN
SCHMITTEN

TV BOESINGEN
CARC ROMONT

TAC ST-MAURICE
ST-MAURICE
FARVAGNY-LE GRAND
LA TOUR-DE-TREME
TORNY-LE-GRAND
SAB

CA BELFAUX
NEUCHATEL

BERN
CHATEL-ST-DENIS
EPENDES

LAUF TEAM EMMENTAL
SKI CLUB HAUTEVILLE
NEUCHATEL
VILLARS-SUR-GLANE
PRAHINS
ECUBLENS

SAB

ROSSENS

HOMMES M40
TEMPS ECART
1h06'39.6 3'19.7
1h06'50.2 3'30.3
1h09'39.3 6'19.4
1h12'23.4 9'03.5
1h12'45.2 925.3
1h12'55.2 9'35.3
1h14'26.2 11'06.3
1h14'30.6 11'10.7
1h15'00.9 11'41.0
1hl16'12.7 12'52.8
1h17'48.5 14'28.6
1h19'05.6 15'45.7
1h19'48.1 16'28.2
1h19'54.5 16'34.6
1h19'58.0 16'38.1
1h20'19.2 16'59.3
1h21'16.8 17'56.9
1h21'30.6 18'10.7
1h21'34.5 18'14.6
1h22'28.9 19'09.0
1h23'15.6 19'55.7
1h23'18.3 19'58.4
1h24'20.1 21'00.2
1h24'42.6 21'22.7
1h27'07.0 23'47.1
1h27'11.0 23'51.1
1h27'11.5 23'51.6
1h28'05.3 24'45.4
1h28'14.2 24'54.3
1h28'14.9 24'55.0
1h29'10.2 25'50.3
1h29'14.2 25'54.3
1h29'46.0 26'26.1
1h30'07.2 26'47.3
1h30'07.2 26'47.3
1h32'04.4 28'44.5
1h33'49.4 30'29.5
1h34'51.3 31'31.4
1h36'54.0 33'34.1
1h38'06.0 34'46.1
1h38'51.2 35'31.3
1h39'51.9 36'32.0
1h39'58.9 36'39.0
1h41'33.6 38'13.7
1h43'16.0 39'56.1
1h43'20.8 40'00.9
1h44'03.9 40'44.0
1h46'33.2 43'13.3
1h46'45.7 43'25.8
1h47'03.5 43'43.6
1h48'13.0 44'53.1
1h49'43.8 46'23.9
1h56'01.1 52'41.2
1h57'15.1 53'55.2
1h58'02.4 54'42.5



RESULTATS OFFICIELS PAR CATEGORIE HOMMES M50

RANG NOM - PRENOM AN CAT CLUB - DOMICILE TEMPS ECART
1 SHORT MIKE 48 M50 SKI CLUB SAVIESE 1h08'33.3 5'13.4
2 WEISSENBERGER HUBERT 48 M50 LG HOHENFELS 1h16'43.9 13'24.0
3 LEUTENEGGER JOSEF 44 M50 BASEL 1h16'56.4 13'36.5
4 BAUMANN HANS 42 M50 LR MOSMANG 1h19'17.4 15'57.5
5 DUMAS RENE 42 M50 CARC ROMONT 1h21'40.4 18'20.5
6 TISSOT JOSEPH 46 M50 SORENS 1h21'52.9 18'33.0
7 HERR WILLI 42 M50 FSG NEIRIVUE 1h25'03.9 21'44.0
8 JORAND GERARD 45 M50 RIAZ 1h26'19.4 22'59.5
9 REPOND BERNARD 44 M50 FSG CHARMEY 1h27'58.6 24'38.7
10 BULLIARD JEAN-PIERRE 41 M50 ASSOIFFES BOTTERENS  1h29'07.7 25'47.8
11  CLEMENT JEAN-CLAUDE 38 M50 BROC 1h29'39.4 26'19.5
12 MORIER GEORGY 43 M50 CHATEAU-D'OEX 1h31'36.2 28'16.3
13 MERCIER JEAN-PHILIPPE 48 M50 LAUSANNE 1h35'24.7 32'04.8
14 MARX EDGAR 46 M50 MARDI LES GARS 1h36'25.9 33'06.0
15 CAVUSCENS CLAUDE 46 M50 FSG MARSENS 1h36'47.3 33'27.4
16 BENOIT EDOUARD 44 M50 LES PONTS-DE-MARTEL 1h38'24.1 35'04.2
17  FILIPPIN GIANNINO 43 M50 CARC ROMONT 1h38'40.3 35'20.4
18 MAURON CHRISTIAN 48 M50 FSG CHARMEY 1h39'26.5 36'06.6
19 YERSIN SAMUEL 42 M50 CHATEAU-D'OEX 1h39'40.4 36'20.5
20 MORATTEL GASTON 37 M50 LES ROTORS 1h40'32.6 37'12.7
21  RIME AUGUSTE 38 M50 SAB 1h41'04.3 37'44.4
22  OVERNEY HENRI 43 M50 CA MARLY 1h42'16.4 38'56.5
23 MARTIN JEAN-LOUIS 32 M50 LAUSANNE 1h43'11.2 39'51.3
24  GUEX JEAN 36 M50 BIOLEY-ORJULAZ 1h44'09.9 40'50.0
25 FOLLONIER PIERROT 46 M50 CONTHEY 1h45'51.7 42'31.8
26 ROBADEY FELIX 44 M50 FSG BULLE 1h46'40.4 43'20.5
27  PASQUIER JO 46 M50 CHESIERES 1h46'54.5 43'34.6
28  DURGNAT JACQUES 45 M50 MONTREUX 1h48'21.6 45'01.7
29  MESOT ALBIN 42 M50 CORBIERE 1h48'49.0 4529.1
30 HORST ROBERT 42 M50 SAVAGNY 1h50'37.5 47'17.6
31  GILLIERON CHARLES 29 M50 SPIRIDON LAUSANNE 1h51'43.2 48'23.3
32 ANDREY SIMON 21 M50 LAUSANNE 2h1812.1 1h14'52.2
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ESSEIVA JEAN 45 M50 JOGGING CLUB BERN 2h20'26.8 1h17'06.9



